АДМИНИСТРАЦИЯ

СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2014г. № 28/1
Об информационном обеспечении контрактной системы в сфере закупок Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе), статьей 4 Закона Новосибирской области от 15.10.2007 № 138-ОЗ «О государственных информационных системах, государственных информационных ресурсах, территориальной информационной системе Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 28.06.2013 № 283-п «О создании государственной информационной системы закупок Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 № 593-п «О порядке функционирования и использования государственной информационной системы в сфере закупок Новосибирской области» в целях информационного обеспечения контрактной системы в сфере закупок для обеспечения нужд Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальным заказчикам и муниципальным бюджетным учреждениям Сидоровского сельсовета Колыванского района  Новосибирской области,  иным юридическим лицам, осуществляющим закупки в порядке, установленном Законом о контрактной системе, при планировании и осуществлении закупок (в форме конкурса, аукциона, запроса котировок, запроса предложений, закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с 01 января 2014 года:

1) использовать государственную информационную систему в сфере закупок Новосибирской области (далее – ГИСЗ НСО) в соответствии с Порядком, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 № 593-п «О порядке функционирования и использования государственной информационной системы в сфере закупок Новосибирской области»;

2) руководствоваться регламентом осуществления закупок с использованием ГИСЗ НСО, установленным оператором ГИСЗ НСО и размещенным в ГИСЗ НСО.

2. Заместителю главы администрации Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области – Безрядиной Ю.А. в целях обеспечения функционирования и использования ГИСЗ НСО и реализации положений пункта 4 постановления Правительства Новосибирской области от 30.12.2013 № 593-п «О порядке функционирования и использования государственной информационной системы в сфере закупок Новосибирской области» в срок до 1 июля 2014 года заключить с оператором ГИСЗ НСО соглашение о взаимодействии при эксплуатации ГИСЗ НСО.

3.Заместителю главы администрации Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области – Ю.А.Безрядиной,  обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете «Бюллетень Сидоровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сидоровского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области
Г.Г.Мигусов